Протокол № 2 от 15.02.2023

заседания наблюдательного совета

муниципального общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 10

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 6 человек

1. Горячева В.Е. – консультант отдела развития общего и дополнительного образования Департамента

образования Администрации городского округа город Рыбинск;

2. Бачурина И.А. – ведущий специалист отдела управления муниципальным имуществом департамента

имущественных и земельных отношений Администрации городского округа город Рыбинск;

3. Спиридонова Т. В. – учитель истории муниципального общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 10;

4. Каретникова С.А. – учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 10;

5. Покидько Максим Алексеевич – представитель общественности;

6. Чистякова О.Е. – представитель общественности.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение  Плана финансово-хозяйственной деятельности  (новая редакция)

муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразова-

тельной школы № 10

ХОД   ЗАСЕДАНИЯ:

    По первому вопросу рассмотрели предложение Викторовой Жанны Евгеньевны,

директора  муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобра-

зовательной школы № 10, об утверждении  Плана финансово-хозяйственной дея-

тельности муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобра-

зовательной школы № 10 на 2023 год и плановые периоды 24-25 годы.

РЕШЕНИЕ:

Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности муниципального общеоб-

разовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 10 на 2023

год и плановые периоды 24-25 годы.